Autoria:

RICHARD COSTA

Ementa:

RICHARD OTONI COSTA, vereador, no uso das suas atribuições legais, requer a mesa
após ouvido o Plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos “VOTOS DE
CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS”, a Guarda Civil Municipal de Anchieta, pelos 12 anos
de relevantes serviços prestados no Município de Anchieta.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
881/2020 888/2020 14/09/2020 12:55:54 14/09/2020 10:11:58

Tipo Número
MOÇÃO VERBAL 9/2020

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310031003600330036003A004300